

Cenová nabídka na montáž osoušečů rukou pro ZŠ Přelouč, Smetanova 1509

Petr Danielka

Montáž a opravy el. zařízení

Dlouhá 95, Břehy 535 01

Montáž osoušečů rukou

Osoušeč rukou ZY-203A plast	6ks	a1619	9 714 Kč
Lišta vkladací 40x20	80m	a45Kč	3 600 Kč
Lišta vkladací 20x20	44m	a32Kč	1 408 Kč
Lišta vkladací krytky přechodů	20ks		840 Kč
Kabel cyky j3x2,5	200m	a34Kč	6 800 Kč
Spojovací materiál			2 450 Kč
Proudový chránič s jističem 16A	6ks	a1152	6 912 Kč
Zásuvka Tango kompletní +lištová krabice	6ks	a220	1 320 Kč
Revize			2 000 Kč
Montáž			18 000 Kč
		CELKEM	53 044 Kč